
ZARZĄDZENIE Nr 13/09
WÓJTA GMINY KOWIESY
z dnia 25 marca 2009 roku

w sprawie zmiany nazw siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591 z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 
2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759, z 
2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) 

zarządzam, co następuje:

§ 1.  Zmieniam nazwy siedzib obwodowych komisji wyborczych dla obwodów głosowania nr 1, nr 2, nr 3 i 
nr4, określonych w załączniku do uchwały Nr 4/98 Zarządu Gminy w Kowiesach z dnia 20 sierpnia 1998 roku 
w sprawie podziału gminy na obwody głosowania w następujący sposób:

1. nazwa siedziby obwodowej komisji wyborczej dla obwodu głosowania nr 1 otrzymuje brzmienie:

Urząd Gminy Kowiesy

2. nazwa siedziby obwodowej komisji wyborczej dla obwodu głosowania nr 2 otrzymuje brzmienie:

Publiczne Gimnazjum w Jeruzalu

3. nazwa siedziby obwodowej komisji wyborczej dla obwodu głosowania nr 3 otrzymuje brzmienie:

budynek OSP Wola Pękoszewska

4. nazwa siedziby obwodowej komisji wyborczej dla obwodu głosowania nr 4 otrzymuje brzmienie:

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Turowej Woli

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Kowiesy oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

          Wójt Gminy

/-/ Andrzej Jóżef Luboiński


